
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 

«Пивоваровская средняя общеобразовательная школа» 

ИНН 382011854, КПП 382701001, Россия, 664511, Иркутская область, Иркутский район, 

С. Пивовариха, ул. Дачная, 12, тел/факс 698-397 

 

 

 

ПРИКАЗ № 168 - ОД 

 

 

от 26  сентября  2018 года 

«О назначении руководителя и технических специалистов  

Пункта проведения исследования компетенций 

учителей при Пивоваровской СОШ» 

 

 

 

     В соответствии с Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 

07.09.2018 г. №558-мр «О проведении в 2018 году исследования компетенций учителей», 

письма МКУ ИРМО «Ресурсно-методический центр» от 14.09.2018 г. №433 «О проведе-

нии в 2018 году исследования компетенций учителей» 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Назначить Донских Александра Сергеевича, заместителя директора МОУ ИРМО 

«Пивоваровская средняя общеобразовательная школа» по научно-методической работе 

руководителем Пункта проведения исследования компетенций учителей, обеспечиваю-

щих формирование предметных результатов в ходе освоения ООП ООО и/или СОО, при 

Пивоваровской СОШ. 

 

     2. Назначить Капустину Анну Николаевну и Кузьмину Ирину Яковлевну, учителей 

информатики, техническими специалистами Пункта проведения исследования компетен-

ций учителей, обеспечивающих формирование предметных результатов в ходе освоения 

ООП ООО и/или СОО, при Пивоваровской СОШ. 

 

 

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор школы Луканина И.А.                  /                                      / 


